
,í-O

L TOMAZ N9 S/N CENTRO ALCANTARAS - CEARA

É EOMERCIO E ASSESSSORIAS EIRELI - ME

CNPJ 2 28174.793.000/84CGF:06.688.321 - 0 CONTATOS (35)9975B6223

Á PREFEITURAMUNICIPAL DE MORADA NOVA - CEARA.

PREGAO PRESENCIAL N°PP 002/2019 - SEA

Razão Social :L & F COMERCIO E ASSESSORIAS EIRELI - ME
CNPJ N°28174793/0001.84
Inscrição Estadual 061588321-O
Inscrição MunicipaI:0D08444-PJ
Endereço: AVENIDA CARLOS DAVIN! 35 BAIRRO CENTRO
CIDADE DE MERUOCACEARA
Føne = (85) 9 97586223 ZAPP (CLEBER SOUSA)
Conta corrente9763-2 agencia 5663-4 BANCO DO BRASIL

OBJETOIAQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE_ CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS À
MANUTENÇÃO DE POÇOS E DESSALINIZADORES, ATRAVES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.
PECUARIA E RECURSOS HÍDRICOS, DESTE MUNICIPIO

PROPOSTA LOTE 02

I ITEM
I 01

I
I BOMBA SUEMERSA SAPO 850 3/4"

6,30 da 1¡¿.¡,

“mw”

ssv:c|r|cAsAo | uno |Q'r0 I Mm-Im IvAI.onuN'r.I vanzrrow. I
I UND I 20 I Rc soMaAs I 450,00 I Rs 9.000,00

02 BOMBA KING UEG Z CVZZOV UND 2 LEAO 1.000,00 R5 2.000,00

03 BOMBA KING C6XN4 1 CV 380V UND 2 LEAO 1.110,00 R$ 2.200,00

04 BOMBA KING C7EN5 1.5 CV 220 V UND Z LEAO 1.100,00 RS 2.200,00

05 BOMBA KING C7EN51.SCV 380V UND 2 LEAO 1.300,00 RS 2.600,00

z--Y-_1

06 BOMBA KING CTESZCV 380V UND 2 LEAO 1.300,00 RS 2.500,00

07 BOMBA KING C7E5 3 CV 380V UND Z LEAO 1.300,00 R3 2.500,00

08 BOMBA KING KV/3 A5 ZCV 380V UND 2 LEAO 1.500,00 RS 3.000,00

09 BOMBA KING KV/A8 5 CV 380V UND 2 LEAO 1.500,00 RS 3.00000 IL

10 BOMBA KING KMU/5 7,5CV 330V UND 2 LEAO 1.500,00 RS 5.00CI.00

11 BOMBA KING KMU 10 CV 380 V UND 2 LEAO 1.500,00 RS 3.000,00
V\

12 BOMBA KING KMU/5 15 CV 380V UND 2 LEAO 1.500,00 RS 5.000,00

13 BOMBA SUBMERSA ARSPB-05
0,5CV 220V

UND 10 LEAO 1.500,00 R$5.000,00

14 BOMBA SUBMERSA 4RPA-06 0,SCV
220

UND 10 LEAO 1.500,00 R$15¬000,00

15 BO
0,7

V
MBA SUBMERSA 4R6PB~05
CV 220V

UND 10 LEAO 1.500,00 RS 15.000,00

16 B0
0,7

MBA SUBMERSA 4R6PB-O5
CV 380V

UND 10 LEAO 1.500,00 RS 15.000,00

E

V2

‹›\-›

\-¬>

SE SUA ESTRELA NÃO BRILHA NÃO TENTE APAGAR A MINHA FAÇA O QUE EU FAÇO
TRABALHE... ¿

\

Z



0MERcIo E Assssssoai/às Elizeu ‹ ME
I. roMAz N: s/N como ALcANrARAs - csARA F 9%,. .

fz
I17

.íiiííf
CNPJ:28174193.000/B4CGF:06.6B8.321-0 CONTATOS (B5I997586223 A Í=““==°'

Wrmuøgfi
BOMBA SUBMERSA 4R6PB-101CV
220V íZU É EO 1.990,00 19.900,00

Iis BOMBA SUBMERSA 4R6PB›101CV
3BOV Í

zU
Í

o EÓ

Í
390,00 9.900,00¡-

19 BOMBA SUBMERSA ARBPB-
101,5CV 220V

CZÚ s EO

Í Í
090,00 9.900,00

20 BOMBA SUBMERSA 4RBPB-
101,5CV 380V

990 00 9 900 00czU É EO IT

Í
21 BOMBA SUBMERSA ARSPB-14 ZCV

220V -Ê
2U
Í

a
Í
ÉO

Í
590,00 9.900,00›-

22 BOMBA SUBMERSA 4RBPB>14 ZCV
380V

UND 1 950 00 9 900,00
Í

O EO

Í
23 BOMBA SUBMERSA ÁRBPB-12 BCV

220V
UND

"I
EO 1.990,00 .500,00na

Iza BOMBA SUBMERSA 4R8PB-12 5CV
380V

I UND Leao II-o 1.990,00 19.900,00

EI "B1EI

_ -;Iz II??

valor global LOTE 02 RS 247.000,00(duzentos e quarenta e sete mil reais)

validade da proposta 90 dias aparte da abertura do certame

prazo de excussão do serviço 31/12/2019

inicio do serviços em ate 5(cInco) dias do recebimento da ordem de serviço

através do presente declaramos inteira submissão aos ditames lei n! 10.520, de 17 dejulho de
2002, subsidiada pela lei nfl 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições
previstas neste pregão presencial

deoleramos que os valores acima estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhista.previdenciariosƒlscals.oomercleis,Iexes,freIes,segurosdeslocamento de pessoal,
custos de demas despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços Iioitado inclusive
a margem de lucro e que temos pleno conhecimento e aceitação e cumprira todas as
condições estabelecidas no edltel da licitação e seus anexos.

ALCANTARAS 20 deMARÇO de 2019

\.'

"11føjú,

¬. <|šR‹À\z>m=\S "O,W Nclsco QLEBER É0 ,,,,-oI°crf90 g¬ 81_

em
Ii;

'W alada s) commeu sln Ipubllcc por
›\‹.`:§e`n1e|h|nça comafs) depositadas em meu

Em Test”, de verdade. _

gmSsssfõâ CLI Oo

r 1

~

SE SUA ESTRELA NAO BRILHA NÃO TENTE APAGAR A MINHA FAÇA O QUE EU FAÇO
TRABALHE...

L'0"*/.
.i_ã\_-,

a. = EQ\\

PROPRIETÁRIO

E Q _.sAsI=1u-Io
, SN zflorrcxo ,
giz 1.0... (;)flrm¡(s) ' `-.
-'~¿.`n=*í`@\_v;aa" T' ' V.i'-sí' .

.K \'-` rqulvo. M. Nova (0E)._¡,Z_//gi/ÂÂL7


